PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     17.02.2016г.        №     83
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 20.03.2015г. № 196 «О межведомственной комиссии по вопросам ликвидации задолженности по  заработной плате, легализации трудовых отношений  и обеспечению поступления доходов в бюджет»

В связи с кадровыми и структурными изменениями, администрация Омсукчанского городского округа

Постановляет:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 20.03.2015г. № 196 «О межведомственной комиссии по вопросам ликвидации задолженности по заработной плате, легализации трудовых      отношений  и обеспечению поступления доходов в бюджет» следующее изменение:

- в приложении № 2 к постановлению «Состав межведомственной комиссии по вопросам ликвидации задолженности по заработной плате, легализации трудовых отношений и обеспечению поступления доходов в бюджет» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела по правовой работе и информационному обеспечению Кулакова Д.А.
3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

                    С.П. Кучеренко
Приложение

к постановлению

администрации
городского округа

от 17.02.2016г. № 83
С О С Т А В

 межведомственной комиссии по вопросам ликвидации задолженности по
заработной плате, легализации трудовых отношений и обеспечению

поступления доходов в бюджет

	Кучеренко

Сергей Пантелеевич
	- глава администрации Омсукчанского городского округа, председатель комиссии;

	Кулаков

Денис Александрович
	- заместитель главы администрации городского округа, начальник отдела по правовой работе и информационному обеспечению, заместитель председателя комиссии;

	Буджаев

Арсланг Анатольевич
	- ведущий специалист отдела по правовой работе и информационному обеспечению, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
	Агаркова

Елена Валерьевна
	- директор МО ГКУ «Центр занятости населения Омсукчанского района»;

	Анисимова
Ирина Вячеславовна
	- заместитель главы администрации городского округа по социальным вопросам;

	Гулак

Лидия Вальтеровна
	- директор ГКУ «Омсукчанский социальный центр»;

	Ясакова

Валентина Ионовна
	- начальник ГУ ОПФР в Омсукчанском районе (по согласованию);

	Лужецкий

Сергей Валерьевич
	- государственный налоговый инспектор отдела регистрации, учета и работы с налогоплательщиками МРИ ФНС № 2 (по согласованию);

	Евдокимов

Виталий Викторович
	- оперуполномоченный направления экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД России по Омсукчанскому району (по согласованию);

	Смаль
Виктория Ивановна
	- начальник отдела экономики администрации округа;

	Макаров

Сергей Николаевич
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа (тел. 91-414);

	Макушева

Татьяна Валерьевна
	- и.о. руководителя комитета финансов администрации округа.

__________________________